2022年3月18日

お客さま各位

株式会社 千葉興業銀行

当行ホームページのリニューアルについて

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

千葉興業銀行は お客さまにより快適にご利用いただくため、ホームページを2022年3月29日（火）に

全面リニューアルしますので、お知らせいたします 。

今回のリニューアルでは、デザインの刷新、機能性ならびに操作性の向上を行います。

当行では、今後もお客さまにとって使いやすく、わかりやすいホームページを目指してまいりますの

で、引続きご愛顧のほどよろしくお願い申しあげます 。

記

１．リニューアル日

2022年3月29日（火）

２．主なリニューアル内容

  （１）デザインの刷新

お客さまの見やすさを重視し、親しみやすく、そしてシンプルなデザインといたしました。

（２）スマホでの利用を前提とした機能性・操作性の向上

  お客さまがパソコン・スマートフォン・タブレットなど各種端末から閲覧した際に最適な環境で

ご利用いただけるよう、レスポンシブデザインを採用しました。

  また、お客さまがお探しの情報にスムーズにたどり着けるようサイト全体の構成を見直し、ナビ

ゲーションやレイアウトを再設計しました。

（３）コンテンツの充実

  資産運用の初心者向けコンテンツをはじめ、おかねに関するさまざまな知識の助けとなるような

コンテンツをご用意いたしました。

３．当行のホームページアドレス

https://www.chibakogyo-bank.co.jp/index.html

※今回のリニューアルに伴うURL の変更はございません。

以上

https://www.chibakogyo-bank.co.jp/index.html

■リニューアル後のトップページのイメージ（実際の画面とは異なる場合がございます）

【パソコン版】                        【スマホ版】

■ちば興銀ダイレクト（個人向けインターネットバンキング）へのログイン方法について

①トップページ右上にあるピンク色の「ログイン」ボタンを押す

②「ちば興銀ダイレクト（インターネットバンキング）ログイン」ボタンを押す